

Tilbudibyen.dk ApS

Herstedøstervej 27 A, 1., 2620 Albertslund

CVR-nr. 33 58 34 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2020.

Johannes Samuel Dybdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tilbudibyen.dk ApS Herstedøstervej 27 A, 1. 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 33 58 34 00
	Stiftet: 28. marts 2011
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johannes Samuel Dybdal
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med detailhandel med digitale produkter via Internettet, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -438.714 kr. mod -513.494 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Tilbudibyen.dk ApS har i 2019 været præget af et for højt omkostningsniveau. Siden årsskiftet arbejdet på en større omstilling af virksomheden. Virksomhedens to partnere har valgt at gå hver til sit i januar og Johannes Samuel Dybdal fortsætter som 100% ejer af virksomheden. Siden årsskiftet har ledelsen arbejdet på en større omstilling af virksomheden med fokus på en omkostningstilpasning. Virksomhedens drift er efter regnskabsårets udløb blevet konsolideret løbende og omkostningstilpasningen synes at fungere.

I henhold til Selskabslovens § 119 skal det oplyses, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen over en årrække gennem egen indtjening. Selskabet har altid haft en sund likviditet, og også her forventer ledelsen at udvise en positiv fremgang i takt med indtjeningen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Tilbudibyen.dk ApS største kundesegment opererer i oplevelsessektoren, der har oplevet en drastisk nedgang i omsætningen som følge af COVID-19 og de af regeringen indførte restriktioner. Den manglende kendskab til længden af restriktionerne i oplevelsessektoren medfører, at virksomheden går en uvis tid i møde. Ledelsen fastholder derfor et stort fokus på ovennævnte omkostningstilpasning.

Det er ledelsens opfattelse, at den nye konstruktion er forsvarlig for fremtidig drift og likviditet, og der revideres løbende på nye omsætningstiltag fra ledelsens side.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.018.924	818.391
2 Personaleomkostninger	-1.446.222	-1.330.550
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-6.626</u>	<u>-5.680</u>
Driftsresultat	-433.924	-517.839
Andre finansielle indtægter	0	8.735
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.290</u>	<u>-1.215</u>
Resultat før skat	-440.214	-510.319
4 Skat af årets resultat	<u>1.500</u>	<u>-3.175</u>
Årets resultat	-438.714	-513.494
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-438.714</u>	<u>-513.494</u>
Disponeret i alt	-438.714	-513.494

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.626
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.626
6 Deposita	0	8.389
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	8.389
Anlægsaktiver i alt	0	15.015
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	509.823	815.823
Periodeafgrænsningsposter	91.028	45.049
Tilgodehavender i alt	600.851	860.872
Likvide beholdninger	643.426	955.849
Omsætningsaktiver i alt	1.244.277	1.816.721
Aktiver i alt	1.244.277	1.831.736

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	-979.492	-540.778
Egenkapital i alt	-899.492	-460.778
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.500
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	339.633	87.672
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	25.437
Anden gæld	91.428	174.189
Periodeafgrænsningsposter	1.712.708	2.003.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.143.769	2.291.014
Gældsforpligtelser i alt	2.143.769	2.291.014
Passiver i alt	1.244.277	1.831.736
1 Usædvanlige forhold i årsrapporten		
9 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Særlige risici og usikkerheder i tilknytning til 2020 som følge af udbruddet af Coronavirus		
Selskabet har som følge af negative resultater tabt selskabets kapitalgrundlag ved udgangen af 2019. Selskabets likviditetsberedskab har i perioden været tilfredsstillende.		
Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsafslæggelsestidspunktet, vil være negativt påvirket i en periode. Usikkerheden tilknyttet til periodens længde samt reaktioner fra virksomhedens kunder og samarbejdsforbindelser er store. Virksomhedens ledelse følger udviklingen tæt og vil løbende tilpasse virksomhedens økonomi og kapaciteter herefter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.424.798	1.311.813
Andre omkostninger til social sikring	21.424	18.737
	1.446.222	1.330.550
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.290	1.215
	6.290	1.215
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.500	3.175
	-1.500	3.175

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2019	17.039	17.039
Kostpris 31. december 2019	17.039	17.039
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-10.413	-4.733
Årets afskrivninger	-6.626	-5.680
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-17.039	-10.413
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	6.626

6. Deposita

Kostpris 1. januar 2019	8.389	31.454
Tilgang i årets løb	0	8.389
Afgang i årets løb	-8.389	-31.454
Kostpris 31. december 2019	0	8.389
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	8.389

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000

8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	-540.778	-27.284
Årets overførte overskud eller underskud	-438.714	-513.494
	-979.492	-540.778

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Smart Invest ApS, CVR-nr. 34480230 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
